ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

EDITAL Nº 04/2023

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público o RESULTADO PROVISÓRIO para o
Processo Seletivo Simplificado nº 04/2023, conforme anexo único deste Edital. Os procedimentos de
recursos deverão ser amparados conforme determina o item 8. do Edital nº 01/2023.

ANEXO ÚNICO

Resultado Provisório

Cargo:  1 – MOTORISTA - SEDE

CANDIDATO CPF NOTA
AGNALDO RIBAS ARAUJO 448.338.221-72 10

DURVAL CHIMENDES DE MATTOS 051.216.101-14 20

ESTACIO MENDES ARGUELHO 272.375.751-04 80

NILSON ALVES ROCHA 489.924.531-91 80

WALMIR GONÇALVES DE MATTOS 582.390.141-00 20

Cargo:  2 – MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR – CARAPÃ/RANCHARIA

CANDIDATO CPF NOTA
ASTURIO VALEJOS GONCALVES 832.081.001-91 30

LUCIO EDEMAR GAMARRA RECALDE 841.339.371-04 0

Cargo:  3 – MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR - RECREIO

CANDIDATO CPF NOTA
GISMAR DA SILVA CARDOSO 970.159.461-49 30

Cargo:  4 – MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR – CAMPO SECO

CANDIDATO CPF NOTA
ADILSON DE SOUZA GUILHERME 034.510.151-02 40

AURELIO MORINIGO VERA 953.364.431-15 Desclassificado

ÉDER ARTEMAN ESPINDOLA 032.582.141-07 20

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  5 – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – MOTONIVELADORA

CANDIDATO CPF NOTA
CARLOS AUGUSTO FRANCO RODRIGUES 980.966.641-15 10

HILARIO ENGSTER 587.523.310-91 30

BRUNO ROMEIRO DE SOUZA 046.066.211-25 Desclassificado

Cargo:  6 – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – ESCAVADEIRA HIDRAULICA

CANDIDATO CPF
GEOVANI RAMOS 066.200.531-73 20

MARCIO VILHALBA PINHEIRO 015.212.991-02 10

OTONIEL DA SILVA E SOUZA 825.057.301-30 10

Cargo:  7 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

CANDIDATO CPF NOTA
ALICE DE LUCENA PEREIRA 484.086.028-96 Desclassificada

ANA VITORIA CARVALHO PAVAO  013.238.691-74 Desclassificada

BRENDDA ANTUNES CABRAL 017.620.241-28 5

DAINARA CARVALHO 059.839.431-11 0

DANIELI VEGA VALEJO 046.388.991-61 18

IARA AGUERO ESPINDOLA 029.517.251-75 35

RAISSA CARDOSO LARA 074.615.951-05 20

VANDERLEIA APARECIDA MOURA DOS

SANTOS

700.528.001-64 20

ZILA BAMBIL DA SILVA 542.036.431-04 5

NATHANY BRANDAO OSSAKA LIMA 041.111.061-61 Desclassificada

Cargo:  8 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ALDEIA RANCHO JACARÉ

CANDIDATO CPF
SANDRA ALZIRO 079.672.221-80 0

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  9 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CAMPANARIO

CANDIDATO CPF NOTA
JESSICA LUGO MELO 082.706.471-36 0

NATALIA BARBOSA FLORES 084.110.141-85 15

PRISCILA VOGADO CHAPARRO 065.086.901-08 20

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 16 de junho de 2023.

ADEMAR DALBOSCO
Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

LIZIE EUGENIA BOSIO ESPINDOLA

Presidente

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membros

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro